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Rear Side Flaps Audi RS3 8V Sportback

Cena 257,99 zł

Numer katalogowy mt_212901

Kod producenta AURS38VCNC-RSF1G

Producent Maxton ABS C10 RSD

Splitter Option Gloss Flaps

Kategoria SPLITTERY TYLNE BOCZNE

Rodzaj kolekcji Street Pro

Produkt bazowy tak

Opis produktu

Flaps Ford Audi RS3 8V Sportback
Pasuje do: 

Audi RS3 8V Sportback 2015 - 2016

Pasuję tylko z : AURS38VCNC-RSD1.

Zestaw zawiera:

Splittery Tylne Boczne Racing Durability (Lewy + Prawy)
Zestaw montażowy

Elementy Racing Durability charakteryzuje:

Zwiększona wytrzymałość materiału, tworzywo ABS o grubości 10mm
 Zwiększona odporność na ścieranie i uderzenia
 Odporność na korozje, brak metalowych elementów
 Nowy design, estetycznie frezowane krawędzie
 Posiada zabezpieczenie UV
 Odporność na czynniki atmosferyczne i przystosowanie do wysokich oraz niskich temperatur
 produkty są zabezpieczone folią ochronną
 Nie wymaga lakierowania
 Możliwość wykonania elementu w różnych opcjach wykończenia: czarny matt 10mm, czarny matt z czerwonym rdzeniem
10mm,

(W przypadku gdy zdecydujesz się na malowanie elementu, przed lakierowaniem konieczne jest nałożenie podkładu.)
 Posiada naklejki potwierdzające jakość wykonania wyrobu

Tworzywo z którego wytwarzane są nasze produkty - ABS zostało stworzone z myślą o przemyśle motoryzacyjnym. Jest ono
wykorzystywane w produkcji fabrycznych zderzaków i innych części nadwozia samochodu,
a produkty te charakteryzują się dużą wytrzymałością i elastycznością.
Dowodem jakości wytwarzanych produktów jest certyfikat TUV, potwierdzający materiał z którego są wytwarzane oraz TUV
TAILEGUTACHTEN/ABE na wybrane produkty.

Produkcja elementów ABS jest procesem złożonym. Końcowy etap produkcji stanowi ręczna obróbka produktów i ich
wykończenie.
Świadczy to o dbałości i dokładności wykonywanych przez nas elementów. Ponadto przeprowadzana kontrola jakości
wykonanych produktów która odbywa się tuż przed ich wysłaniem zapewnia w znacznym stopniu eliminacje wadliwych
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wyrobów.
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